
 

Gmina Lubasz                              

ul. Bolesława Chrobrego 37 

64-720 Lubasz  

tel/fax. 67 255 

email: sgipn.pila@gmail.com 

 

1 

RG.I.271.5.16                                                                                              Lubasz, dnia 05.01.2017 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY  

 

dotyczy: ustalenia punktacji ofert w przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy zamówienia 

publicznego: Rozbudowa przedszkola „Bajka”  w Lubaszu. 

 

 

 

Działając zgodnie z zapisami art. 92  ust. 1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U z 2015, poz. 2164 ze zm.) zamawiający informuje, że w  prowadzonym  

postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na  realizację zadnia pn 

„Rozbudowa przedszkola „Bajka”  w Lubaszu” dokonał wyboru wykonawcy, którym jest:  

 

P.P.H.U. ALMAR 

ul. Mickiewicza 62, 64-761 Krzyż Wielkopolski 

 

W trakcie  prowadzonego postępowania wykonawcy, którzy złożyli oferty w prowadzonym 

postępowaniu w terminie do 21.12.2016 do godziny 10.00 otrzymali następującą punktację: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena za całość 

przedmiotu 

zamówienia – 

waga 60% 

 

 Termin 

wykonania 

zamówienia – 

waga 20% 

Termin 

gwarancji 

jakości – waga 

20% 

Suma 

1 Thermbau Polska Sp. z o.o. 

Sp. k.,   ul. Walki Młodych 

78A, 64-920 Piła 

 

52,08 20 20 92,08 

2 Przedsiębiorstwo Budowlane 

MHM PAECH Sp. o.o.,   ul. 

B. Chrobrego 20B, 64-400 

Międzychód 

43,08 20 10 73,08 

3 P.H.U. INTER-BUD 

Przemysław Grabowski, 

Międzylesie 1A, 64-610 

Rogoźno 

48,63 20 20 88,63 

4 P.P.H.U. ALMAR, ul. 

Mickiewicza 62, 64-761 

Krzyż Wielkopolski 

60,00 20 20 100 

5 Zakład Produkcyjno – 

Handlowo - Usługowy 

Sławomir Lisiewicz, 

Stróżewo 36, 64-800 

Chodzież 

57,97 20 20 97,97 



 

Gmina Lubasz                              

ul. Bolesława Chrobrego 37 

64-720 Lubasz  

tel/fax. 67 255 

email: sgipn.pila@gmail.com 

 

2 

6 Przedsiębiorstwo WENO 

Węgrzyn i Nowacki Spółka 

Jawna, ul. Mostowa 2, 64-800 

Chodzież 

58,81 20 20 98,81 

 

W prowadzonym postępowaniu przetargowym na realizację zadania pn. „Rozbudowa przedszkola 

„Bajka”  w Lubaszu”  nie wykluczono żadnego wykonawcę, ani też nie  odrzucono żadnej oferty.    

W prowadzonym postępowaniu  do siedziby zamawiającego wpłynęła  jedna oferta po wyznaczonym 

przez zamawiającego terminie tj. w dniu  21.12.2016 r. o godzinie 10.30. Oferta to  zgodnie                         

z zapisami art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U                 

z 2015, poz. 2164 ze zm.)  oferta została niezwłocznie zwrócona wykonawcy.   

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

             Ryszard Bilski 

 

 


